РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
городское поселение «Поселок Донское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2011 года                                                                                       № 85

Об утверждении календарного плана мероприятий в сфере молодежной политики на территории муниципального образования «Поселок Донское» на 2012 год

В целях развития молодежной политики на территории муниципального образования «Поселок Донское» в 2012 году,

Постановляю:

1.     Утвердить план мероприятий в сфере молодежной политики на территории муниципального образования «Поселок Донское» в 2012 году, согласно приложения №1.
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
	Глава администрации муниципального образования  «Поселок Донское»

_______________ С.Н. Ступин

Приложение №1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Поселок Донское»
 от 12 декабря 2011 года № 85

План
мероприятий в сфере молодежной политики на территории
муниципального образования «Поселок Донское» в 2012 году

	№
п/п
	Мероприятие
	Дата
	Ответственные
	Финансир-е,
тыс. рублей

	1.
	Проведение «Недели Славы»

	Февраль
	Администрация МО «Поселок Донское»
	-

	2.
	Участие в патриотической акции «Эстафета Памяти»
	Май
	Администрация МО «Поселок Донское»
	-

	3.
	Проведение дня молодежи

	Июнь
	Администрация МО «Поселок Донское»
	-

	4.
	Организация молодежных мероприятий, акций
	В течении года
	Администрация МО «Поселок Донское»
	5,0

	5.
	Участие в районных мероприятиях

	В течении года
	Администрация МО «Поселок Донское»
	5,0

	6.
	Участие в районной военно-спортивной игре «Орленок»
	Май
	Администрация МО «Поселок Донское»
	-

	7.
	Проведение молодежных субботников.
	В течении года
	Администрация МО «Поселок Донское»
	-

	8.
	Организация трудоустройства несовершеннолетних граждан в свободное от учебы время
	В течении года
	Администрация МО «Поселок Донское»
	-